
Kupní smlouva č. CTU/2017_058 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Česká republika – Český telekomunikační úřad  
Se sídlem:  Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 
Doručovací adresa: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
IČO:   701 06 975 
DIČ:   CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
Bankovní spojení: ČNB – pobočka Praha 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 
 
Jejímž jménem jedná: Mgr. David Krupa, ředitel sekce správy vnitřních věcí  
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
AUTO-BRANKA, spol. s r.o. 
Se sídlem:  Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4 
Zastoupen:  Ing. Miroslav Vydra, jednatel společnosti 
IČO:   492 45 589 
DIČ:   CZ49245589 
Jednající:  Ing. Miroslav Vydra, jednatel společnosti 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20710 

 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

II. Úvodní ustanovení 
 
Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) na základě výsledků 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Nákup 6 kusů 
osobních vozidel“. 
 

III. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu na místo plnění podle 
čl. V. odst. 1. této smlouvy 6 kusů nových osobních vozidel podle technické specifikace 
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), provést zaškolení řidičů podle 
požadavku kupujícího včetně předvedení funkcí zboží a převést na něj vlastnické právo ke 
zboží a na druhé straně závazek kupujícího za řádně a včas dodané zboží zaplatit 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  

 
IV. Cena 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží za kupní cenu ve výši 1.432.662 bez DPH (dále jen 

„kupní cena“), která je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu v Příloze č. 2 této 
smlouvy. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečnění 



zdanitelného plnění. Kupní cena je stanovena jako konečná, pevná a nepřekročitelná. 
Kupní cena může být změněna pouze v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. 

 
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou zboží (doprava na místo 

určení a všech souvisejících nákladů). 
 

V. Místo a čas plnění, způsob plnění, kontaktní osoby 
 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
 

2. Kontaktní osobou kupujícího pro převzetí zboží je Mgr. xxxxxxxxx, e-mail: xxxxx@ctu.cz, 
tel.: + 420 224 004 xxx. 

 
3. Prodávající se zavazuje k tomu, že dodá zboží do místa plnění nejpozději do 16 týdnů ode 

dne účinnosti této smlouvy. 
 

4. Kupující nepřipouští dílčí plnění dodávky.  
 

5. V okamžiku předání budou mít vozidla namontována příslušnou sadu pneumatik 
(letní/zimní) podle aktuální roční doby, tj. v období od 1. listopadu do 31. března budou 
vozidla předávána s nasazenou zimní sadou pneumatik.     

 
6. Při dodání zboží potvrdí kupující prodávajícímu jeho převzetí. Převzetí bude potvrzeno 

formou podpisu předávacího protokolu kontaktní osobou kupujícího. Kupující si vyhrazuje 
právo nepřevzít vadné zboží. V takovém případě je prodávající povinen dodat za každý 
vadný kus zboží nový náhradní kus zboží náhradním plněním. 

 
VI. Dodací a platební podmínky, sankční a zajišťovací ujednání 

 
1. Prodávající se zavazuje nejméně tři pracovní dny před předpokládaným termínem dodání 

zboží uvědomit kontaktní osobu kupujícího. 
 
2. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu kontaktní 

osobou kupujícího, ze kterého vyplývá, že kupující zboží přebírá. 
 

3. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po 
převzetí všech kusů osobních vozidel kupujícím.  
 

4. Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
protokolárního předání a převzetí zboží. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu. Faktura musí být doložena příslušným dodacím listem.  
 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především  
o označení faktury a její číslo, jméno, sídlo a IČO prodávajícího, předmět plnění, bankovní 
spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH, sazbu DPH), § 435 občanského zákoníku 
a současně číslo této smlouvy.  
 

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, 
popř. bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit, 
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu.  

 

mailto:xxxxx@ctu.cz


7. Pokud se kupující dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči prodávajícímu,  
tj. s úhradou kupní ceny ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
jako sankci úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.  

 
8. Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči kupujícímu,  

tj. s řádným dodáním zboží ve sjednané lhůtě, je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za 
každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 5 dnů ode dne doručení výzvy 
k jejímu zaplacení.  

 
9. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího zakotvené touto smlouvou je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den 
prodlení. 

 
10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvní strany na náhradu skutečně 

vzniklé škody v celém rozsahu způsobené škody. 
 

11. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží 
podle občanského zákoníku a předpisů souvisejících. Všechny doklady ke zboží budou 
v českém jazyce.  

 
12. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité a nepoškozené, které 

nebude staršího data výroby než 2017, odpovídající platným technickým, bezpečnostním 
a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen na žádost kupujícího doložit 
doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. 

 
VII. Nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem, kdy kupující potvrdí převzetí zboží způsobem uvedeným v čl. V. odst. 6. této 
smlouvy. 
 

VIII. Záruka a odpovědnost za vady 
 

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. 
Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí zboží kupujícím. Záruční lhůta se 
prodlouží o dobu, po kterou nebude zboží provozuschopné z důvodu vad, za něž 
odpovídá prodávající.  

 
2. Poskytnutou zárukou se prodávající zavazuje, že po dobu záruční lhůty bude zboží 

použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení 
v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.  
 

3. Zjistí-li kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, oznámí tuto 
skutečnost neprodleně prodávajícímu. 
 

4. Po ohlášení vady a způsobu, jakým se vada projevuje, má prodávající za povinnost zajistit 
bezplatně co nejrychlejší odstranění vady, a to nejpozději do 10 pracovních dnů.  

 
 
 
 
 
 



IX. Odstoupení od smlouvy  
 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající podstatným 
způsobem poruší smlouvu, čímž se rozumí prodlení s řádným dodáním zboží delší než 
30 dnů. 
 

2. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení  
o odstoupení druhé smluvní straně. 
 

3. Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených 
v občanském zákoníku. 

 
X. Závěrečná ujednání 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění zákona č. 298/2016 Sb. 
 

2. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.  
 

3. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  
 

4. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva  
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

 
5. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.  
 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy podle zákona o registru smluv. 
Uveřejnění zajistí kupující. 

 
7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany 
své podpisy. 
 

8. Smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden  
a kupující dva stejnopisy. 
 

9. Nedílnou součástí smlouvy je: 
  

Příloha č. 1: Technická specifikace osobních vozidel 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet.  

 
 
 
 
 
 
 
 



 Kupující:            Prodávající:  
 

V Praze dne 14.9.2017 
 
 
 
................................................. 

V Praze dne 1.9.2017 
 
 
 
.......................................................... 

Mgr. David Krupa 
ředitel sekce správy vnitřních věcí 
 

Ing. Miroslav Vydra 
jednatel společnosti AUTO-BRANKA, spol. s r.o. 
 

 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
 

Technická specifikace požadovaných osobních vozidel 

 
Technická data 

Údaj Požadováno 
Údaj o dodávaných 
vozidlech             *) 

Délka (mm):  min. 4 100 do max. 4 600 4 257 mm 

Objem kufru udávaný výrobcem 
základní:  

min.  450 l 530 l 

Užitečná hmotnost: min. 500 kg 530 kg 

 
Karoserie 

Údaj Požadováno 
Údaj o dodávaných 
vozidlech             *) 

Typ karoserie: provedení combi, 5 dveří provedení combi, 5 dveří 

Objem kufru udávaný výrobcem 
základní:  

min.  450 l 530 l 

Lakování auta: tmavě modrá (barva 
bezpříplatková) 

lakované nárazníky a kryty 
vnějších zpětných zrcátek 

lakované nárazníky a kryty 
vnějších zpětných zrcátek 

 
Motor – hnací agregát 

Údaj Požadováno 
Údaj o dodávaných 
vozidlech             *) 

Palivo: benzín benzín 

Obsah: min. 990 do max. 1 600 ccm                       999 

Počet válců: min. 3 – max. 4 3 

Výkon: min. 65 do max. 80 kW 70 

Exhalační norma:  min. EURO 6 EURO 6 

Objem nádrže: min. 40 l 45 l 

Převodovka manuální manuální 5 st. 

Znak náprav: 2x4 2x4 

Disky kol: min. 14“ do max. 15“ 15“ (ocelové + kryty kol) 

 
*) vyplní dodavatel  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Minimální výbava vozidla 
 

brzdy s ABS, přední brzdy kotoučové  

interiér bude proveden v tmavých barvách 

alarm 

klimatizace 

tempomat 

halogenové nebo xenonové světlomety 

přisvícení do zatáček 

denní svícení 

přední mlhové světlomety 

airbag řidiče a spolujezdce 

centrální zamykání s alarmem a dálkovým ovládáním z klíčku zapalování (min. 2 klíčky) 

autorádio s USB 

vnější zrcátka elektricky ovládaná 

stěrač zadního okna 

zamykání řadicí páky (min. 2 klíčky) 

ocelové disky s plošnými kryty kol 

rezervní kolo s ocelovým diskem  

vyjímatelné gumové koberce (vpředu i vzadu) 

 
Součástí dodávky bude pro každé dodávané vozidlo kompletní sada zimních kol (disky, stejný 
druh, typ a velikost jako letní + zimní pneumatiky). 
 
Zadavatel požaduje dodání vozidel stejné výrobní značky, továrně nových vozidel, z produkce 
pro Českou republiku nejnovějšího provedení daného typu ke dni vyhlášení veřejné zakázky.  
 
Vozidla musí splňovat požadavky pro kategorii M1 podle vyhlášky č. 173/2016 Sb., o stanovení 
závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.  
 
Vozidla budou dodána včetně povinné výbavy podle požadavků stanovených platnými 
právními předpisy ke dni dodání vozidla, rezervního kola (minimálně dojezdového) 
a příslušného nářadí k výměně. 
 
S každým vozidlem bude předána kompletní dokumentace včetně dokladů vozidla, palubní 
literatury a všech klíčů dodaných výrobcem vozidla. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Jméno / Firma zákazníka:  

Český telekomunikační úřad  

Sokolovská 58/219  

19000 Praha 9  

IČO.: 70106975 

  

Cenová nabídka na vozidlo ŠKODA  
 

Číslo nabídky: 114882/v.1  

Tato nabídka je platná pouze pro Vás, a to do 23.10.2017  

 

Specifikace Vašeho vozu  
 

Model: Fabia Combi Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech., 70 KW, 1000 cm3  

Kód modelu: NJ53M4  

Počet vozidel: 6  

Barva: Z5Z5BL, Modrá Pacific, Int: Černý/šedý  

Konf.č:X000153385  

 

                                                                                                              Cena bez DPH 

 

 

Cena s DPH  

 

Škoda Fabia Combi Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech., 

70 KW, 1000 cm3  

 

254 463,00 Kč  

 

307 900,23 Kč  

Mimořádná výbava a příslušenství:  
- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (SAFE funkce PDR  4 132,00 Kč  4 999,72 Kč  

- Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a PJB  909,00 Kč  1 099,89 Kč  

- Mlhové přední světlomety s CORNER funkcí PW2  2 066,00 Kč  2 499,86 Kč  

- Ambition PLUS (CZ) WPB  8 264,00 Kč  9 999,44 Kč  

- CRUISE CONTROL (Tempomat)+ SPEED LIMITER 8T6  7 438,00 Kč  8 999,98 Kč  

- Modrá Pacific Z5Z5  0,00 Kč  0,00 Kč  

- Sleva cílová skupina V 17,9%  - 49 631,00 Kč  - 60 053,51 Kč  

- Lékárna, lano, vesta, trojúhelník, žárovky  482,00 Kč  583,22 Kč  

- Zámek řadící páky Construct  3 650,00 Kč  4 416,50 Kč  

- Gumové koberce sada  480,00 Kč  580,80 Kč  

- Zimní kompletní kola ocel 15“  6 524,00 Kč  7 894,04 Kč  

Sleva na vozidlo:  

Sleva na příslušenství:  

 

Cena CELKEM za 1 vozidlo:  
(vč. výbav, příslušenství a slev)  

 

238 777,00 Kč  

 

288 920,00 Kč  

 

Cena CELKEM za počet: 6  

 

1 432 662,00 Kč  

 

1 733 521,00 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Konfigurovaný vůz 
Model FABIA COMBI Výbava Ambition  
Interiér Černo-šedý 

Konfigurováno dne 10. 8. 2017 10:20:25  

Motor 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 

Barva Modrá Pacific 
Konfigurace NJ53M4, 2018, BL, Z5Z5, GPDRPDR, GPJBPJB, GPW2PW2, GWPBWPB, MGRA8T6  

Celková cena 335 500 Kč 

 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických 

údajů motorových vozidel. 
Uvedená cena výbavy Příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Pro více informací kontaktujte svého prodejce. 

 

Škoda Care produkty 

 
Škoda Care produkty 

 

Záruka mobility 

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru (PDR) 5 000 Kč 
Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu (PJB) 1 100 Kč 

Mlhové přední světlomety s Corner funkcí (PW2) 2 500 Kč 

Paket Ambition Plus (WPB) 10 000 Kč 

Tempomat (8T6) 9 000 Kč 
 

Výbava 

 

Mimořádná výbava 

 
Bezpečnost, funkčnost, komfort 

3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu, vnější, se štítkem ECE-homologace • 

4 reproduktory (pasivní) • 

Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce • 
Bez online služeb • 

Boční a zadní okna tónovaná • 

Boční airbag vpředu a hlavový airbag • 

Bubnové brzdy zadní • 
Elektronický stabilizační program ESP • 

Hlavní světlomety-halogenové, pravostranný provoz • 

Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy • 

Intervalový spínač stěračů, seřiditelný potenciometrem (4 stupně) • 

Kontrola tlaku v pneumatikách • 
Make-up zrcátka vlevo • 

Make-up zrcátka vpravo (provedení 2) • 

Mechanické výškové seřizování levého předního sedadla (pravé přední sedadlo bez výškového seřizování) • 

Prodloužený servisní interval • 
Odkládací schránka v kufru • 

S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích nebo boku) • 

S optickou a akustickou kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu • 

S osvětlením zavazadlového prostoru • 
S dálkovou regulací polohy světlometu • 

Střední konzola (Satin černá pro Monte Carlo) • 

Spínač denního jízdního osvětlení • 

Standardní šrouby kol • 
Start/Stop systém s rekuperací • 

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem • 

Střešní anténa • 

Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed • 

Vnitřní zpětné zrcátko • 
Víko odkládací schránky, s osvětlením (bez bezpečnostního zámku) • 

Víčko palivové nádrže se škrabkou na led • 

Výškově stavitelné opěrky hlavy předních sedadel • 

Držák na brýle • 
El. ovládání oken vpředu • 

Elektrické rozhraní pro externí použití, AUX-IN a USB • 

2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním • 

Potah sedadel - látka • 
Rádio Blues • 

Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná • 

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru • 

Zadní sedadlo a opěradlo, dělené, sklopné • 

Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo • 
Palubní počítač MFA • 

Deštník • 

Tónované čelní sklo • 

 
Interiér 

Komfortní přední sedadla • 

Chromový paket • 

Dekorační obložení Light Brushed • 
Zakrytí řadící páky z koženky • 

Vnitřní světlo • 

Stropní výplň nedělená • 

Sklopná stropní madla • 
Pedálové ústrojí Standard • 

Výplň dveří • 

 

Exteriér 

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní • 
Zpětné zrcátko vpravo, konvexní • 

Kola ocelová Dentro 6J x 15" - s optimalizovanou hmotností • 

Pneumatiky 185/60 R15 H • 

Zakrytí kola • 
Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu • 

Lakované nárazníky • 

Obložení sloupku vnější, provedení 2 • 



Bez přídavného nápisu • 

Bez dekorativní fólie/emblémů • 

 

Technická data 
 

Vnější rozměry 

Délka 4.257 mm 

Šířka 1.732 mm 

Výška 1.467 mm 
Rozvor 2.470 mm 

Rozchod vpředu / vzadu 1.463 / 1.457 mm 

Vnější průměr zatáčení obrysový 10,4 

Objem zavazadlového prostoru min. / max. 530 l / 1.395 l 
 

Motor, převodovka, elektrika 

Palivo petrol 

Počet válců 3; in line 
Objem motoru 999 cm³ 

Vrtání 74,5 mm 

Zdvih 76,4 mm 

Max. výkon 70,00 kW 

Max. točivý moment 160 Nm / 1500 - 
3500 1/min Nm / 

1/min 

Kompresní poměr 10,3 +/- 0,5 

Exhalační norma Euro 6 
Energetická třída B 

CO2 emise - kombinované 101 g/km 

CO2 emise - kombinované (plyn) 

 
Hmotnosti 

Celková hmotnost 1.589 kg 

Užitečná hmotnost s řidičem 530 kg 

Brzděný přívěs při stoupání 12% 1.000 kg 
Nebrzděný přívěs 560 kg 

Jízdní souprava 2.589 kg 

Zatížení střechy 75 kg 

Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1.134 kg 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1.229 kg 
 

Provozní vlastnosti 

Maximální rychlost 187 km/h 

Zrychlení 0-100 km/h 10,8 s 
Objem palivové nádrže 45 l 

Spotřeba - město 5,2 l/100km 

Spotřeba - mimo město 3,9 l/100km 

Spotřeba - kombinovaná 4,4 l/100km 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 Kupní smlouvy 
 
 

Položkový rozpočet 
 

 
 
Příloha č. 2 bude dodavatelem doplněna o podrobnou kalkulaci ceny každého vozidla (včetně 
jednotlivých položek výbavy).  
 
 

 
 

 
 

 

Položka 
Cena  

v Kč bez DPH 
DPH v Kč 

Cena  
v Kč včetně DPH 

Osobní vozidlo č. 1 238 777,- 50 143,- 288 920,- 

Osobní vozidlo č. 2 238 777,- 50 143,- 288 920,- 

Osobní vozidlo č. 3 238 777,- 50 143,- 288 920,- 

Osobní vozidlo č. 4 238 777,- 50 143,- 288 920,- 

Osobní vozidlo č. 5 238 777,- 50 143,- 288 920,- 

Osobní vozidlo č. 6 238 777,- 50 143,- 288 920,- 

Cena celkem  
(za 6 kusy osobních vozidel) 

1 432 662,- 300 858,- 1 733 520,- 


